АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 № 181
  р.п. Лососина

О регулировании землепользования по ул. Водников, 18, р.п. Лососина

В соответствии с п. 1 ст. 39. 20 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", договором купли-продажи от 29.05.1995 г., письмом начальника отдела архитектуры и градостроительства от 25.10.2019 и на основании заявления  гр. Сапожниковой Т.И. № 6-3/477 от 24.10.2019 г., Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить гр. Сапожниковой Татьяне Ивановне  право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, расположенным по адресу: Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Водников, д.18.
2. Предоставить гр. Сапожниковой Татьяне Ивановне, зарегистрированной по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. 8 Марта, 23 кв.37, на землях категории "населенные пункты" в жилой территориальной зоне р.п. Лососина Советско-Гаванского района по ул. Водников, д.18 по фактическому пользованию, в собственность бесплатно, земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203011:27 площадью 1136 кв.м. в границах, согласно прилагаемому кадастровому паспорту.
3. Установить на земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203011:27 вид разрешённого использования: "земельные участки, предназначенные для индивидуального жилищного строительства", с целевым назначением: "для эксплуатации и обслуживания жилого дома" №18 по ул. Водников;
4. Рекомендовать гр. Сапожниковой Т.И. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203011:27, и внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости в части, касающейся правообладателя земельного участка.

2

5. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                 И.Н. Будяк